
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieszkowice 

na lata 2023-2026 w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy   dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 41 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm), Rada Miejska w Mieszkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieszkowice w roku 2023 - stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr III/24/2024 
Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

RAPORT Z WYKONANIA GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
W GMINIE MIESZKOWICE NA LATA 2023-2026 W ROKU 2023 

Na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi został opracowany i przyjęty uchwałą Rady Miejskiej, Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Mieszkowice na lata 2023-2026. Zadania zawarte w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 
były realizowane ze środków finansowych pochodzących z opłat za wydane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

Dochody na dzień 31.12.2023 r. z tytułu wpływu z opłat za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych wyniosły 139 207,80 zł, natomiast z tytułu opłat 
za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 
napoju nieprzekraczającej 300 ml 42 483,97 zł. Niewykorzystane środki pieniężne 
z realizacji gminnych programów profilaktycznych w poprzednich latach to kwota 
43 483,97 zł. 

Na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023 wydatkowano kwotę 
177 279,47 zł, z czego: 
1) 8 050,00 zł na przeciwdziałanie narkomanii (dział 851 – ochrona zdrowia – rozdział 
85153–przeciwdziałanie narkomanii), 
2)  169 229,47 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi (dział 851 – ochrona zdrowia rozdział 
85153 – przeciwdziałanie alkoholizmowi). 
 Ponadto na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu została poniesiona kwota 
7 500,01 zł. 

Głównym założeniem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii było zapobieganie 
powstawaniu nowych problemów związanych z uzależnieniami oraz ograniczanie tych, 
które występowały, a także zmniejszenie ich negatywnych konsekwencji, poprzez: 

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu oraz narkotyków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 1



 

 

 

2) udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe oraz narkomanii 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie, 

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 
uzależnieniom behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych, 

4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych, narkomanii oraz uzależnień 
behawioralnych, 

5) diagnozę lokalnych zasobów i problemów jako punkt wyjścia do monitorowania 
podejmowanych działań,  

6) podejmowanie interwencji w związku z naruszaniem przepisów określonych w art. 
13¹ i 15 ustawy oraz występowanie przed sądami w charakterze oskarżyciela 
publicznego, 

7) realizację innych zadań z dziedziny profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, narkomanii oraz uzależnień behawioralnych, które nie zostały ujęte 
w Programie, a mogą okazać się niezbędne do zwiększania skuteczności 
oddziaływań w tej dziedzinie. 

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

PUNKT KONSULTACYJNO- INFORMACYJNY  
W Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym w Centrum Zdrowia w Mieszkowicach 

przy ul. K. J. Poniatowskiego nr 15 przyjmował Konsultant ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przemocy w rodzinie, w każdy drugi i czwarty piątek miesiąca, 
w godzinach od 16:00 do 18:00. Natomiast specjalista psychoterapii uzależnień udzielał 
porad i konsultacji, w formie teleporad, w każdy pierwszy i drugi czwartek miesiąca 
w godz. 17:00 do 19:00.   

Z darmowego poradnictwa psychologicznego w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym 
mogły skorzystać osoby uzależnianie i współuzależnione, dorosłe dzieci alkoholików, 
osoby dotknięte przemocą w rodzinie oraz osoby przeżywające kryzys psychiczny. 
Konsultant ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i przemocy w rodzinie udzielił 
w 2023 rok 70 porad, w tym 69 osobom uzależnionym i 1 osobie współuzależnionej, 
natomiast specjalista psychoterapii uzależnień udzielił 70 porad w tym 30 osobom 
uzależnionym i 40 osobom współuzależnionym oraz dorosłym dzieciom alkoholików.  
Z pomocy specjalistów łącznie skorzystało 37 osób.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 2



 

 

 

PROGRAM EDUKACYJNO-MOTYWACYJNY SKIEROWANY DO OSÓB 
NIETRZEŹWYCH  

Zawarte zostało porozumienie w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę Miasto 
Szczecin Gminie Mieszkowice z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. Głównymi założeniami porozumienia było przyjęcie osób nietrzeźwych 
z gminy Mieszkowice do SCPU- Działu Pomocy Osobom Nietrzeźwym, doprowadzenie 
ich do wytrzeźwienia z zapewnieniem opieki, w tym medycznej oraz podejmowanie 
działań mających na celu w szczególności motywowanie tych osób do podjęcia leczenia 
odwykowego. W związku z powyższym w ramach punktu informacyjno-konsultacyjnego, 
przeprowadzane były, za zgodą zatrzymanych, rozmowy edukacyjno-motywujące oraz 
udzielane były informacje o instytucjach i organizacjach znajdujących się na terenie 
województwa zachodniopomorskiego zajmujących się wsparciem, leczeniem  
i problemami osób uzależnionych od alkoholu. W ramach porozumienia w roku 2023 
zostały dowiezione 23 osoby z terenu gminy Mieszkowice do Szczecińskiego Centrum 
Profilaktyki Uzależnień – Działu Pomocy Osobom Nietrzeźwym – Izba Wytrzeźwień.  

PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO W MIESZKOWICACH ORAZ 
ŚWIETLICE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE  

Na terenie gminy Mieszkowice w 2023 r. działały dwie świetlice opiekuńczo – 
wychowawcze prowadzone głównie dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i ubogich  
w Czelinie i Troszynie. Za prowadzenie świetlicy i przygotowywanie posiłków 
odpowiedzialne były przeszkolone osoby zatrudnione na umowę zlecenie. Głównym 
założeniem prowadzonych świetlic była organizacja czasu wolnego dla dzieci 
po zakończonych zajęciach edukacyjnych oraz udzielanie pomocy dzieciom z rodzin  
z problemem alkoholowym. Zajęcia w świetlicach odbywały się 5 dni w tygodniu 
(od poniedziałku do piątku) w godzinach: Czelin – 16.00 – 18.00 (od stycznie do maja), 
16:00-18:00 (od października do grudnia), Troszyn – 13:00 – 17:00 (od stycznia do maja).  

W Mieszkowicach w 2023 r. funkcjonowała Placówka Wsparcia Dziennego 
prowadzona w formie opiekuńczej świetlicy środowiskowej. Celem placówki było 
zapewnienie dzieciom bezpłatnej opieki i wychowania po zakończonych obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych w szkole, a tym samym wsparcie rodzin. Pełniła ona również 
funkcję integracyjną, organizującą dzieciom czas wolny i rozwijającą 
ich zainteresowania. Zajęcia w placówce odbywały się od poniedziałku do piątku 
w godzinach 10:00-18:00 (od stycznia do października), 15:00 – 18:00 (od listopada 
do grudnia). 

PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI PROFILAKTYCZNEJ SKIEROWANEJ  
DO DZIECI I MŁODZIEŻY  

W ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii sfinansowane zostały programy i warsztaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 3



 

 

 

profilaktyczno-edukacyjne dla uczniów szkół położonych na trenie gminy Mieszkowice. 
Przeprowadzone warsztaty profilaktyczno-terapeutyczne poświęcone były tematyce 
przeciwdziałania uzależnieniom od substancji psychoaktywnych i uzależnieniom 
behawioralnym, agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży. Uczniowie brali udział 
również w warsztatach profilaktycznych dot. ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowia 
psychicznego. Dla uczniów szkół funkcjonujących na terenie gminy Mieszkowice oraz 
przedszkolaków Przedszkola Samorządowego w Mieszkowicach zostały zrealizowane 
spektakle profilaktyczno-edukacyjne. Ponadto zostały przeprowadzone szkolenia dla 
nauczycieli oraz rodziców uczniów uczęszczających do szkół zlokalizowanych na terenie 
gminy Mieszkowice, dot. przeciwdziałania uzależnieniom oraz agresji wśród dzieci 
i młodzieży.  

Dodatkowo sfinansowane zostały nagrody dla dzieci i młodzieży z gminy 
Mieszkowice, za udział w konkursach profilaktycznych oraz zawodach sportowych 
organizowanych przez szkoły. Nagrodzeni zostali uczniowie również za wybitne 
osiągnięcia sportowe, naukowe i artystyczne, w związku z którymi promowali swoją 
postawą i zachowaniem właściwe wzorce spędzania wolnego czasu i rozwijania swoich 
zainteresowań, w ramach przeciwdziałania uzależnieniom.  

Ponadto zakupiono materiały profilaktyczno-edukacyjne dla dzieci i młodzieży, 
dot. szkodliwości zażywania substancji psychoaktywnych, uzależnień behawioralnych, 
przeciwdziałania przemocy oraz ochrony zdrowia psychicznego udostępniane podczas 
wydarzeń zorganizowanych na terenie gminy Mieszkowice.   

DOFINANSOWANIE STOWARZYSZEŃ - Mieszkowickie Stowarzyszenie 
Abstynenta „KROKUS”  

Mieszkowickie Stowarzyszenie Abstynenta „KROKUS” powstało w 2002 r. 
Działalność stowarzyszenia ukierunkowana była głównie na wspieranie abstynencji  
i trzeźwienia, nawiązywanie kontaktu z osobami uzależnionymi oraz motywowanie ich do 
podjęcia leczenia odwykowego. Stowarzyszenie realizowało zadanie dot. propagowania 
trzeźwego stylu życia poprzez organizację imprez i spotkań trzeźwościowych 
(np. maratonów, rocznic trzeźwościowych, rekolekcji i pielgrzymek trzeźwościowych). 
Podczas otwartych mitingów Mieszkowickiej Grupy AA zorganizowane zostały spotkania 
z terapeutą, który udzielał porad osobom uzależnionym i członkom ich rodzin. 

W pomieszczeniach klubu, w każdy piątek odbywały się spotkania, w których 
uczestniczyły osoby uzależnione oraz współuzależnione z gminy Mieszkowice. 

IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE, FESTYNY, SPOTKANIA ORAZ ZAWODY  
I ZAJĘCIA SPORTOWE  
 W ramach tworzenia warunków zaspakajania potrzeb kulturalnych mieszkańców 
gminy, dofinansowane były gminne imprezy okolicznościowe, spotkania i festyny 
rodzinne organizowane przez sołectwa gminy Mieszkowice, Miejsko-Gminny Ośrodek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 4



 

 

 

Kultury oraz Ochotniczą Straż Pożarną w Mieszkowicach, w których udział brały również 
osoby i dzieci z rodzin z dysfunkcjami, a także w trudnej sytuacji psychologiczno-
społecznej. Podczas festynów zorganizowane były animacje dla dzieci o tematyce 
edukacyjno-profilaktycznej. Sfinansowano również przejazdy dla mieszkańców 
Mieszkowic w ramach integracji społecznej oraz promowania aktywnych form spędzania 
wolnego czasu, podczas których poruszona została tematyka profilaktyki uzależnień. 
Zgodnie z założeniem wspierania aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży 
sfinansowano poczęstunek podczas akcji społecznych na terenie Rejonu Pamięci 
Narodowej.  

 Realizując zadania dot. działań integrujących psychoprofilaktykę z aktywnością 
sportową, dofinansowano organizację zawodów sportowo-pożarniczych  
w Mieszkowicach, mających na celu m. in. promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu w ramach profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom.  

Podczas wymienionych wydarzeń dostępne były materiały profilaktyczne dla 
uczestników dot. m.in. przeciwdziałania uzależnieniom, reagowania na przemoc oraz 
ochrony zdrowia psychicznego.  

GMINNA KOMISJA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
Do głównych zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

należało prowadzenie rozmów z osobami uzależnionymi oraz podejmowanie czynności 
zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu 
obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego.  

Skład GKRPA został zmieniony w roku 2023, Zarządzeniem Burmistrza 
Mieszkowic, na podstawie, którego w skład komisji wchodziło 8 osób. Wynagrodzenie 
za jedno posiedzenie komisji lub kontrolę punktu sprzedaży napojów alkoholowych 
wynosi – Przewodniczący GKRPA – 300,00 zł, członek GKRPA – 200,00 zł. 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 r. odbyła  
10 spotkań. W 2023 r. do komisji zostało zgłoszonych 25 osób.  Na posiedzeniach 
przeprowadzono 12 rozmów z osobami nadużywającymi spożywanie alkoholu, 
zgłoszonymi przez Posterunek Policji w Mieszkowicach, Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mieszkowicach lub rodzinę tych osób. Celem przeprowadzonych rozmów było 
zmotywowanie zgłoszonych osób do podjęcia terapii odwykowej lub uczestniczenia 
w mitingach Grupy AA. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
skierowała 6 wniosków do sądu o zastosowanie obowiązku leczenia w zakładzie 
lecznictwa odwykowego wobec zgłoszonych osób. 

W związku z wnioskami złożonymi o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, GKRPA wydała 3 postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku 
o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 5



 

 

 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych współpracowała 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mieszkowicach, Policją, Zespołem 
Interdyscyplinarnym, pedagogami szkolnymi oraz dyrektorami placówek szkolnych. 

W ramach podwyższania kwalifikacji osób zajmujących się pomocą osobom 
uzależnionym, współuzależnionym, dzieciom z rodzin alkoholowych oraz ofiarom 
i sprawcom przemocy, członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Mieszkowicach, wzięli udział w szkoleniu dot. zmian przepisów 
prawnych odnośnie przeciwdziałania alkoholizmowi oraz rozmów motywujących do 
podjęcia leczenia z osobami uzależnionymi.  

PROFILAKTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA I EDUKACYJNA 

W ramach realizacji programu profilaktycznego podjęto następujące działania 
skierowane do wszystkich mieszkańców: 

- do bibliotek na terenie gminy Mieszkowice zakupiono książki o tematyce dot. 
szkodliwości zażywania substancji psychoaktywnych, przeciwdziałania uzależnieniom, 
profilaktyki zdrowa psychicznego oraz zdrowego stylu życia, 

- zakupiono materiały profilaktyczno-edukacyjne dot. profilaktyki, przeciwdziałaniu 
uzależnieniom i przemocy, szkodliwości zażywania substancji oraz zdrowia 
psychicznego.  

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 6



Rozliczenie wydatków poniesionych w 2023 roku w ramach realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Lp.  Działanie Poniesione koszty 

1.  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (wynagrodzenia członków, szkolenia, 

opłaty sądowe, opłaty za usługi medyczne) 

18 604,51 zł 

2.  Dotacja dla Stowarzyszenia Abstynenckiego „KROKUS” 10 000,00 zł  

3.  Funkcjonowanie Punktu Konsultacyjno-

Informacyjnego  

15 618,96 zł 

4.  Funkcjonowanie palcówki wsparcia dziennego w 

Mieszkowicach  

20 605,58 zł 

5.  Funkcjonowanie świetlic opiekuńczo-wychowawczych 

na terenie gminy Mieszkowice 

27 213,90 zł 

6.  Organizacja imprez, spotkań, festynów, wydarzeń 

sportowych oraz aktywnego wypoczynku 

33 501,20 zł 

7.  Zakup materiałów profilaktycznych dla mieszkańców 

gminy Mieszkowice  

4 900,05 zł 

8.  Dotacja udzielona w ramach zawartego porozumienia 

w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę Miasto 

Szczecin Gminie Mieszkowice z zakresu wychowania w 

trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

7 935,00 zł  

9.  Warsztaty i spektakle edukacyjno-profilaktyczne dla 

uczniów i przedszkolaków z gminy Mieszkowice, 

szkolenia nauczycieli i rodziców, nagrody dla 

laureatów konkursów profilaktycznych oraz za 

wybitne osiągnięcia 

38 900,27 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieszkowice na lata 
2023-2026 w roku 2023 

Podejmowanie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniem narkomanii należy do zadań własnych gminy. Zadania te zostały szczegółowo opisane 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii(t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) 

Działania wymienione w raporcie zrealizowane zostały na podstawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, uchwalanego przez Radę 
Miejską w Mieszkowicach. 

Zgodnie z art. 41 ust. 2b ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, raport 
z wykonania w danym roku gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji, przedkładany jest Radzie Miejskiej w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku, którego dotyczy raport. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7B479-8A32-44E4-8BEF-A6219D542E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


